
Partie Club - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM

1 WISEEO?

2 O+YNPIEI WES(T)IE H4 48 48

3 IIP+BZRE NOYÉS 6D 34 82

4 ULEIVEU BIPERIEZ 9B 83 165

5 IU+ANCNR PLEUVE D9 22 187

6 IR+EDETO CONNEAU E5 42 229

7 EAHATRR DÉBOÎTER B7 76 305

8 AHR+GAOS WATER 4H 28 333

9 AAG+EISS RHÔS M1 29 362

10 QAEMIMC AGRESSAI L2 68 430

11 CEI+ALOR MAQAM 8K 42 472

12 PLALNUM MORCELAI O8 86 558

13 LP+DETEB MANUL A4 33 591

14 BDL+IOXG PÈTE 10J 22 613

15 BGLO+ADS DIX 11I 52 665

16 BD+EFAIR SOLAGE 12J 31 696

17 ENJSUUT DÉFIBRAI 15H 101 797

18 NU+VLTOH JUTES 13G 40 837

19 HNOT+UNK VULGO 3I 26 863

20 HNNTU+F? OKA 14M 48 911

FUT(O)N A11 35 946

1 WESTIE [w-] n.m. Petit chien blanc.
3 BIPER v. 10. Appeler à l'aide d'un biper.
5 CONNEAU, X n.m. Fam. Imbécile.
8 RHÔ n.m. Phys. Particule. - Lettre grecque.
10 MAQAM n.m. Mode musical arabe.
12 MANUL n.m. Félin d'Asie centrale.
15 SOLAGE n.m. Québ. Fondations, assise d'une maison.
16 DÉFIBRER v. 10. Dépouiller de ses fibres.
17 JUTER v. (p.p.inv.) 10. Rendre du jus.
18 VULGO adv. (inv. mais vulgos adj.) Vulgairement.
19 OKA n.m. Fromage canadien.
20 FUTON n.m. Matelas japonais.


